
UCHWAŁA NR XL/237/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony  z drzewa uznanego za pomnik w granicach 
administracyjnych Gminy Brzeżno. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.                      
z 2022 r., poz. 916 ze zm.)  Rada Gminy Brzeżno uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z drzewa, położonego w obrębie ewidencyjnym Karsibór, 
na działce oznaczonej nr 655:  
·Dąb szypułkowy (nazwa „WYSOKI”) o obwodzie pnia 509 cm, stanowiący pomnik przyrody 
zgodnie z Uchwałą Nr V/33/99 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody o nazwach: „MAŁY”, „GRUBY”, „WYSOKI” i „WIELKA”. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody z dębu szypułkowego, o którym mowa w §1,                     
następuje z uwagi na stan zdrowotny drzewa - drzewo martwe i bezpowrotną utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego  i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418E9C8B-0423-4997-8EDE-4DA666336476. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


